
 

 

MEDYA BÜLTENİ                                    16.05.2022 
 

TASAM Afrika Enstitüsü’ne Yeni Eş-Direktör 
Huriye Yıldırım Çınar, Afrika Enstitüsü’nün eş-direktörü olarak TASAM ailesine 

katıldı. 
 

Afrika Enstitüsü, Afrika konusunda uzman akademisyenlerin, araştırmacıların ve strateji uzmanlarının 

oluşturduğu bir inceleme ve araştırma birimi olarak, Türkiye'de bu konuda açılmış ilk ciddi kurumdur. 

Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi TASAM’ın 2004 yılı Aralık ayında oluşturduğu Afrika Çalışma 

Grubu, 2006 yılından itibaren Afrika konusundaki çalışmalarını “Afrika Enstitüsü” adı altında 

sürdürmektedir. 
 

TASAM Afrika Enstitüsü'nün kuruluşunun tamamlanmasıyla birlikte Afrika araştırmaları alanında ciddi bir 

adım atılmış oldu. Ülkemizde uzun süre ihmal edilen Afrika konusundaki ilmî faaliyetler, bu enstitünün 

faaliyete geçmesiyle birlikte, yurt içinde olduğu kadar uluslararası alanda da benzer çalışmalar yapan 

kişilerle ve kuruluşlarla işbirliği imkânına kavuştu. Afrika Enstitüsü tarafından kurumsallaştırılan temel 

enstrümanlar ve çalışmalara kurumun internet sitesindeki https://afrika.tasam.org/index.php/etkinlikler 

sayfasından ulaşılabilir. 
  

TASAM Afrika Enstitüsü, Eş-Direktör Afrika Uzmanı Huriye YILDIRIM ÇINAR ile yeni bir sinerji ve 

yapılanma içinde olacak. Enstitü bünyesinde oluşturulacak yeni kurul ve çalışmalarla ilgili gelişmeler ve 

yoğun gündem paylaşılmaya devam edecek.  
 

Afrika Uzmanı Huriye Yıldırım Çınar 
 

Lisans ve yüksek lisansını Uluslararası İlişkiler alanında Akdeniz Üniversitesi’nde tamamlayan Yıldırım 

Çınar, Yüksek Lisans tez aşamasını Fransa’da Institut D’etudes Politique de Rennes’de tamamlamıştır. Son 

aşamada olan doktorasına ise Kocaeli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde devam etmektedir. 

Doktora tezinin başlığı “Sahraaltı Afrika’da Devlet İnşası ile Terörizm İlişkisi: Nijerya ve Boko Haram 

Örneği”dir. 

 

İyi düzeyde İngilizce ve Fransızca bilen Çınar’ın başlıca çalışma alanları; Bölgesel Çalışmalar, Türkiye-Afrika 

İlişkileri, Afrika Çalışmaları, Afrika’da Güvenlik Meseleleri, Güvenlik Çalışmaları, Radikalizm ve 

Terörizm’dir. Yıldırım Çınar, 40’ın üzerinde makale/kitap bölümü yanı sıra Prof. Dr. Hasret Çomak ve Doç. 

Dr. Caner Sancaktar ile beraber “Afrika Politikası: 21. Yüzyılda Güvenlik, Refah ve Demokrasi Arayışı” 

kitabının editörlüğünü yapmıştır. Bunların dışında, Afrika meselelerine yönelik ulusal ve uluslararası 

basında yer almaya ve çeşitli projeler üzerinde çalışmaya devam etmektedir. 
 

Afrika Enstitüsü internet sitesi 

https://afrika.tasam.org/  
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